
Uchwała Nr  223/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20.06.2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 8062/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

07.03.2024  r. w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24, Działania 

10.01 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 44 

ust. 1, art. 50 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 51 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o 

zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

W regulaminie wyboru projektów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 8062/2024 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 07.03.2024  r., w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru 

projektów i przeprowadzenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.10.01-

IZ.00-002/24, Działania 10.01 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo 

wspierające transformację gospodarki, realizowanego w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, służącego poprawie jakości i efektywności usług 

społecznych świadczonych w środowisku lokalnym na terenie Wielkopolski Wschodniej, 

wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

   



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr  223/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  20.06.2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 8062/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

07.03.2024  r. w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru projektów i przeprowadzenia 

naboru wniosków o dofinansowanie projektu nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24, Działania 

10.01 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

Następnie zgodnie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy do zadań Instytucji 

Zarządzającej należy wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. Przeprowadzenie naboru wniosków o 

dofinansowanie projektu Nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24 odbywa się na podstawie regulaminu 

wyboru projektów przyjętego Uchwałą Nr 8062/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07.03.2024 r.  

Zgodnie z art. 51 ust. 3 wyżej wymienionej ustawy Instytucja Zarządzająca może dokonać 

zmian w regulaminie wyboru projektów. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy 

dotyczące oceny. Ze względu na występowanie w ramach naboru oceny strategicznej 

zgodnie z Instrukcją Wykonawczą do etapu negocjacji kierowane są wszystkie projekty 

pozytywnie zweryfikowane na etapie oceny merytorycznej. Ponadto zmieniono zapis 

dotyczący instytucji, która informuje wnioskodawców o zakończeniu oceny wniosków na 

Instytucję Pośredniczącą. 

Zmiana regulaminu obowiązywać będzie od dnia 21 czerwca 2024 roku.  

Zmiana nie skutkuje nierównym traktowaniem Wnioskodawców. Aktualny regulamin wyboru 

projektów zostanie upubliczniony na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl oraz na 

portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni 

uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 223/2024  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia  20.06.2024 r. 

 

Zmiany w regulaminie wyboru projektów nr FEWP.10.01-IZ.00-002/24 dla Działania 

10.01 Rynek pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające transformację 

gospodarki, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027.  

I. W podrozdziale 3.2 Zasady dokonywania oceny, pkt 25 

 

Przed zmianą: 

25. W przypadku, gdy wniosek uzyska co najmniej 70 punktów podczas oceny spełniania 

kryteriów merytorycznych punktowych, a także przynajmniej 70% punktów za spełnienie 

każdego z kryteriów merytorycznych punktowych, wniosek zostaje skierowany do weryfikacji 

kryterium dot. negocjacji, tj. etapu negocjacji. W przypadku niespełnienia któregokolwiek z 

kryteriów merytorycznych punktowych, a także w przypadku, gdy wniosek uzyska co 

najmniej 70 punktów podczas oceny spełniania kryteriów merytorycznych punktowych, a 

także przynajmniej 70% punktów za spełnienie każdego z kryteriów merytorycznych 

punktowych ale alokacja przewidziana dla naboru nie jest wystarczająca, aby wniosek został 

skierowany do negocjacji, wniosek zostaje odrzucony i nie jest kierowany do kolejnego 

etapu.  

 

Po zmianie: 

25. W przypadku, gdy wniosek uzyska co najmniej 70 punktów podczas oceny spełniania 

kryteriów merytorycznych punktowych, a także przynajmniej 70% punktów za spełnienie 

każdego z kryteriów merytorycznych punktowych, wniosek jest kierowany do weryfikacji 

kryterium dot. negocjacji, tj. etapu negocjacji. W przypadku niespełnienia któregokolwiek z 

kryteriów merytorycznych punktowych wniosek zostaje odrzucony i nie jest kierowany do 

kolejnego etapu. 

 

II. W podrozdziale 3.2 Zasady dokonywania oceny, pkt 59 

 

Przed zmianą:  

59. Po zakończeniu oceny wniosków, o której mowa w punkcie 55, ION  

z zastrzeżeniem punktu 17, 27 i 39 przekazuje wnioskodawcy pisemną informację o 

zakończeniu oceny jego wniosku oraz: 

a) pozytywnej ocenie wniosku i wybraniu go do dofinansowania  

albo 



b) negatywnej ocenie wniosku i niewybraniu go do dofinansowania wraz ze zgodnym z 

art. 56 ust. 7 ustawy wdrożeniowej pouczeniem o możliwości wniesienia protestu, na 

zasadach i w trybie, o którym mowa w art. 63, art. 64. oraz art. 65. ww. ustawy. 

 

Po zmianie: 

59. Po zakończeniu oceny wniosków, o której mowa w punkcie 55, IP  

z zastrzeżeniem punktu 17, 27 i 39 przekazuje wnioskodawcy pisemną informację o 

zakończeniu oceny jego wniosku oraz: 

a) pozytywnej ocenie wniosku i wybraniu go do dofinansowania  

albo 

b) negatywnej ocenie wniosku i niewybraniu go do dofinansowania wraz ze zgodnym z 

art. 56 ust. 7 ustawy wdrożeniowej pouczeniem o możliwości wniesienia protestu, na 

zasadach i w trybie, o którym mowa w art. 63, art. 64. oraz art. 65. ww. ustawy. 


